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Introduction.  Biologiya o„qitish metodikasi biologiya fan asoslari bilan bog„liq bo„lgan 

o„quv, jarayonlar, prinsiplar va qonuniyatlar to„g„risidagi fandir. Mazkur prinsip va 

qonuniyatlarni bilish o„qituvchiga maktab biologiya kursi bilan bog„liq o„quvtarbiyaviy 

jarayonlarni zamon talablariga mos holda tashkil etish va boshqarish imkonini beradi.  

Biologiya o„qitish metodikasi biologiya o„quv fanlarining mazmuni, uning o„qitish 

shakllari, metodlari, vositalarini o„zaro bog„liq holda joriy etishning maqsad qilib qo„yadi.  

Biologiya o„qitish metodikasining asosiy vazifasi o„quvchilarga biologik o„quv fanlar 

bo„yicha chuqur atroflicha bilim berish, ularning har tomonlama rivojlangan shaxs sifatida 

kamol topishiga ko„mak beruvchi o„quv fanlar mazmunini, o„qitish shakllari, vositalari va 

metodlarini ishlab chiqishdan iborat. 

 Uzluksiz ta‟lim tizimining faoliyat olib borishi davlat ta‟lim standartlari asosida, turli 

darajalardagi ta‟lim dasturlarining izchilligi asosida ta‟minlanadi va quydagi ta‟lim turlarini 

o„z ichiga oladi: 

 maktabgacha ta‟lim;  

 umumiy o„rta ta‟lim; 

  o„rta maxsus, kasb-hunar ta‟limi; 
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  oliy ta‟lim; 

  oliy o„quvyurtidan keyingi ta‟lim  

 kadrlar malakasini oshirish vaularni qayta tayyorlash; 

 maktabdan tashqari ta‟lim. 

 Kadrlar tayyorlash milliy modelining o„ziga xos xususiyati mustaqil ravishdagi to„qqiz 

yillik umumiy o„rta hamda uch yillik o„rta maxsus, kasb-hunar ta‟limini joriy etishdan 

iboratdir. Bu esa, umumiy ta‟lim dasturlaridan o„rta maxsus, kasb-hunar ta‟limi dasturlariga 

izchil o„tilishini ta‟minlaydi. (I- IV sinflar), umumiy o„rta ta‟lim (I–IX sinflar), o„rta 

maxsus, kasb-hunar ta‟limini qamrab oladi. Kasb-hunar ta‟limi dasturlari o„rta maxsus, 

kasb-hunar ta‟limi, oliy (bakalavriat, magistratura) ta‟lim va oliy o„quv yurtidan keyingi 

ta‟limni, kadrlar malakasini oshirish va ularni qayta tayyorlashni qamrab oladi. 

Maktabgacha ta‟lim Maktabgacha ta‟lim bola sog„lom, har tomonlama kamol topib 

shakllanishini ta‟minlaydi, unda o„qishga intilish hissini uyg„otadi, uni muntazam ta‟lim 

olishga tayyorlaydi. Maktabgacha ta‟lim bola olti-yetti yoshga yetgunicha davlat va 

nodavlat maktabgacha tarbiya bolalar muassasalarida hamda oilalarda amalga oshiriladi. 

Maktabgacha ta‟lim maqsadi va vazifalarini ro„yobga chiqarishda mahallalar, jamoat va 

xayriya tashkilotlari, xalqaro fondlar faol ishtirok etadi. 

 Maktabgacha tarbiyani rivojlantirish uchun quyidagilarni amalga oshirish lozim bo„ladi: 

 malakli tarbiyachi va pedagog kadrlarni ustuvor ravishda tayyorlash; maktabgacha 

ta‟limning samarali psixologik-pedagogik uslublarini izlash vajoriy etish;  

 bolalarni oilada tarbiyalashni tashkiliy, psixologik, pedagogik vauslubiy jihatdan 

ta‟minlash; 

  zamonaviy o„quv-uslubiy qo„llanmalar, texnik vositalar, o„yinchoqlar vao„yinlar 

yaratish hamda ularni ishlab chiqarish;  

maktabgacha yoshdagi bolalarni xalqning boy madaniy-tarixiy merosi vaumumbashariy 

qadriyatlar asosida ma‟naviy-axloqiyjihatdan tarbiyalash uchun shart-sharoitlar yaratish; 

 maktabgacha muassasalarning harxil turlari uchun turli variantlardagi dasturlarni tanlab 

olish, maktabgacha tarbiyaning barcha masalalari bo„yicha malakali konsultatsiya xizmati 

ko„rsatish imkoniyatini yaratish; maktabgacha tarbiya vasog„lomlashtirish muassasalari 

tarmog„ini qo„llab-quvvatlash varivojlantirish mexanizmini ishlab chiqishdan iboratdir.   

Xulosa qilib aytganda , biologik ta‟lim butun yosh avlodni tabiatga to„g„ri munosabatda 

bo„lishga olib keladi: unga nisbatan ta‟sirchan muhabbatni tarbiyalaydi, tabiatning chiroyini 

idrok etishdan tashqari uni muhofaza qilish, asrash, tabiat boyliklarini o„z qo„llari bilan 

yaratish va ko„paytirishga o„rgatadi. Bularning barchasiga biologik qonuniyatlarni chuqur 

va ongli ravishda o„zlashtirgandagina erishish mumkin. 
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